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TVP2 wyemitowała 24 marca pierwszy odcinek drugiego sezonu serialu "Głęboka woda" realizowanego

w koprodukcji z Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej. Serial jest współfinansowany przez Unię

Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Drugi sezon "Głębokiej wody" w reżyserii Magdaleny Łazarkiewicz jest kontynuacją losów pracowników

Ośrodka Pomocy Społecznej. W kolejnych odcinkach rozwinięte zostaną wątki osobiste głównych

bohaterów. Na ekranie zobaczymy aktorów znanych z poprzednich odcinków, m.in. Marcina

Dorocińskiego (Wiktor Okulicki), Katarzynę Maciąg (Mika), Teresę Budzisz-Krzyżanowską (Krystyna),

ale pojawią się także nowe postaci. Do obsady dołączyli znani aktorzy filmowi i teatralni, m.in. Cezary

Kosiński (Tadeusz Lutek), Maria Ciunelis (Maria Lutek) czy Mariusz Kiljan (Henryk Budny).

Koprodukcja serialu przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej to możliwość promocji działań

współfinansowanych przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. W

odcinkach drugiego sezonu "Głębokiej wody" przedstawiono losy osób w trudnych życiowych

sytuacjach, m.in. długotrwale bezrobotnych, zagrożonych wykluczeniem społecznym,

niepełnosprawnych. Zwrócono szczególną uwagę na możliwości wsparcia tych osób w ramach projektów

współfinansowanych z EFS.

Wśród projektów przedstawionych w poszczególnych odcinkach warto wymienić działania wspierające:

rozwój kompetencji społecznych osób przygotowujących się do opuszczenia zakładów poprawczych,

pomoc we wdrożeniu do samodzielnego życia, rozwiązania na rzecz godzenia życia zawodowego i

rodzinnego ułatwiające rodzicom powrót na rynek pracy poprzez tworzenie żłobków i klubów

dziecięcych, pomoc osobom niepełnosprawnym w znalezieniu źródła utrzymania poprzez zastosowanie

rozwiązań z zakresu ekonomii społecznej, wprowadzenie standardów funkcjonowania instytucji pomocy

społecznej i podnoszenie kwalifikacji osób zatrudnionych w ośrodkach pomocy społecznej, wzmocnienie

współpracy instytucji pomocy społecznej z instytucjami rynku pracy.

Kolejne odcinki "Głębokiej wody" będą emitowane na antenie TVP2 w każdą niedzielę ok. 22:00.
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